### コンディショニングサポート契約を締結する和田毅さんが 9月20日(土)「TENTIAL 福岡天神」で一日店長に就任!

同日ONE FUKUOKA CONFERENCE HALLにて、コンディショニングにまつわるトークショーを実施。「TENTIAL Club」会員のお客様を対象に、本日より参加応募受付を開始

TENTIAL福岡天神店

元プロ野球選手

# 和田毅

コンディショニング トークショー **3** 1日店長イベント

9/20(sat) 10:30~



健康に前向きな社会の実現を目指し、コンディショニングブランド「TENTIAL(テンシャル)」を展開する株式会社 TENTIAL(所在地:東京都品川区、代表取締役CEO:中西裕太郎、以下「テンシャル」)は、コンディショニングサポート契約を締結している元プロ野球選手の和田毅さんが、9月20日(土)「TENTIAL 福岡天神」にて、1日店長に就任することをお知らせいたします。また、同日ONE FUKUOKA CONFERENCE HALLにて、和田毅さんによるトークショーも実施いたします。トークショーと1日店長への参加申込は、テンシャルの会員向けプログラム「TENTIAL Club」会員のお客様を対象に本日より開始いたします。

### ●イベント実施の背景

テンシャルは、2024年2月より元プロ野球選手の和田毅さんとコンディショニングサポート契約を締結しており、当社製品の提供を通じて日々のコンディショニングをサポートしています。今年には、福岡ソフトバンクホークスの球団統括本部付アドバイザーに就任し、22年間の現役生活で培った独自のトレーニング方法や実戦での経験を活かした活動を続けています。

今もなお高いコンディショニング意識を持ち、幅広い分野で活躍し続ける和田さんから「福岡の店舗で1日店長を体験したい」というリクエストをいただいたことがきっかけとなり、1日店長としてテンシャル製品をお客様にお届けするイベントを実施する運びとなりました。さらに今回、同日ONE FUKUOKA CONFERENCE HALLにて、和田さんのコンディショニング方法についてお話するトークショーも実施いたします。

本イベントを通して、和田さんも愛用されているテンシャル製品をより多くの方々に知っていただくとともに、コンディショニングを日常に取り入れるきっかけとなることを期待しています。

## ●和田毅さん1日店長イベント 概要

トークショーでは、事前応募により当選された200名様を対象に、和田毅さんが現役生活を長く続けられた秘訣、健康維持のルーティンについてお話いたします。また1日店長イベントでは、和田さんが「TENTIAL 福岡天神」の店舗内で店長としてお迎えし、本イベント限定特典の提供を予定しています。

さらに、テンシャルの契約アスリート限定アイテムとして、和田毅さん監修製品の販売が決定いたしました。同アイテム の詳細は、9月下旬に発表いたします。

#### 和田毅さん トークショー 概要

開催日時:2025年9月20日(土)10:30~11:30 会場:ONE FUKUOKA CONFERENCE HALL

住所:〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1丁目11-1 ONE FUKUOKA BLDG 6階

参加費:無料

参加資格:事前応募により当選された200名様

申込方法:下記URLよりご応募ください。

https://tential.jp/survey\_question/689ed0ddea77a37e5b56bf9f

※「TENTIAL Club」への会員登録が必須となります。

#### 和田毅さん1日店長イベント 概要

開催日時:2025年9月20日(土)12:00~14:45

会場: TENTIAL 福岡天神

住所: 〒810-0001. 福岡市中央区天神1丁目11-1 ONE FUKUOKA BLDG. 4F

参加費:無料

参加資格:事前応募により当選された200名様 申込方法:下記URLよりご応募ください。

https://tential.jp/survey\_question/689ed0ddea77a37e5b56bf9f

※「TENTIAL Club」への会員登録が必須となります。

- ※トークショーと1日店長イベントの応募は、「TENTIAL Club」への会員登録が必須となります。
- ※トークショーと1日店長イベントは一括で応募いただく形式となります。
- ※1日店長イベントのご来店時間は、実施時間内で指定をさせていただきます。
- ※イベントの実施内容は変更になる可能性がございます。

# ●和田毅さん コメント



この度は福岡店舗の初出店、おめでとうございます。この度 一日店長をさせていただくことになりました和田毅です。

皆さんと触れ合えること、そしてTENTIALの良さを皆さんに お伝えできること、とても楽しみにしております。

#### 和田毅さん プロフィール

小学1年生の時に野球を始める。浜田高校ではエースとして甲子園に出場。早稲田大学では東京六大学野球奪三振記録を 大きく更新し、「ドクターK」と呼ばれた。

プロ入り後、1 年目からローテーションの一角を担い、シーズン14 勝。日本シリーズではルーキーながら第7 戦で先発完投勝利、満票で新人王を獲得。2010年には自身初となる最多勝を獲得し、MVP・ベストナインにも選出された。2011年オフ、海外FA 権を行使し、MLB ボルチモア・オリオールズへ移籍。1年目開幕直前に左ひじの手術を受け、2014年にシカゴ・カブスへ移籍。カブスでプレーを続けた2015年オフ、日本球界への復帰を決断。

2016年シーズンからは福岡ソフトバンクホークスに復帰、最多賞・最高勝率のタイトルを獲得した。チームの精神的支柱として長年活躍を続けたが、2024年に22年間の現役生活を終えた。

### 株式会社TENTIALについて

株式会社TENTIALは、「健康に前向きな社会を創り、人類のポテンシャルを引き出す。」をミッションに掲げ、コンディショニングブランド『TENTIAL』を運営しています。代表取締役CEO中西裕太郎は、プロサッカー選手を目指した高校時代に病気で夢を絶たれた原体験から、自身のポテンシャルを最大限に発揮するためには健康と日々のコンディショニングが不可欠であると痛感。この経験から株式会社TENTIALを創業し、世の中に「コンディショニングを実装する」ことを目指しています。

コンディショニングブランド『TENTIAL』は、アスリートの知見と最新技術・研究に基づき、機能性を追求した製品・サービスを提供。24時間365日、日常生活のあらゆるシーンで心身を整え、疲労回復やパフォーマンス向上をサポートするコンディショニング活動を推進しています。すべては個人のコンディションとポテンシャルを引き出すという信念のもと、株式会社TENTIALは、健康に前向きな社会の実現のため、コンディショニングの社会実装に取り組んでまいります。

### 会社概要

社 名 株式会社TENTIAL

設 立 2018年2月

資 本 金 8.6億(2025年4月時点)

代表取締役CEO 中西裕太郎

所 在 地 〒141-0001 東京都品川区北品川6-7-29 ガーデンシティ品川御殿山 西館5階

コーポレートサイト <a href="https://corp.tential.jp/">https://corp.tential.jp/</a>

事業内容業 『TENTIAL』 https://tential.jp/

上場証券取引所 東証グロース市場



コーポレート サイト



商品ブラント サイト

〈報道関係者様からのお問合せ先〉 TENTIAL PR 事務局 (株式会社サニーサイドアップ内) 担当:草井(070-1346-8513)/閔(ミン)(080-3438-5781)/舩山 MAIL: tential@ssu.co.jp